
 
 

 
 

KORRALDUS 
 
Pajusti 05.oktoober 2023 nr 314 
 
 
Laste arvu suurendamine rühmas 
 
 
Lähtudes koolieelse lasteasutuse seaduse § 7 lg 11  ja Lasteaed Tõrutõnn hoolekogu 
ettepanekust, Vinni Vallavalitsus annab 
korralduse: 
 
1. Suurendada Lasteaed Tõrutõnn rühmadesse registreeritud laste arvu ja kinnitada 

järgmised rühmade laste arvud: 

1.1. Mõmmikute rühm -22 last; 

1.2. Mesimummude rühm – 22 last; 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

3. Korralduse peale võib esitada Vinni Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 
/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Rauno Võrno Sirje Veiman 
vallavanem vallasekretär 


